~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 279, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da delegação de competência que lhe foi conferida pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97 e
na fonna da Resolução nº 091194,

RESOLVE:

I) EXONERAR a servidora VÂNIA ALVES BRAGA RODRIGUES, matricula nº
10.128-67, do cargo em comissão de secretária, CL-ll, da Procuradoria-Geral.

2) NOMEAR ZENILDA MADALENA DE OLIVEIRA para exercer o cargo em comissão
de secretária, CL-ll, da Procuradoria-Geral.

\
!

Publique-se e registt'e-se.
/

Brasília,02 de sete~o'ae 1998.

~c.~Deputada/liÚéIA CARV LHO I

/ Presidente
/,/

SAIN-Parquc Rural - 70086-9011 - Brasília - DF